o 05 (cinco) adultos acompanhantes 

o Total: 29 (vinte e nove) pessoas 

•Segundo dia: 

o 85 (oitenta e cinco) crianças com idade entre 4 e 11 anos 

o 10 (dez) adultos acompanhantes 

o Total: 95 (noventa e cinco) pessoas 

Total geral a ser atendido: 124 (cento e vinte e quatro) pessoas 

DATA PREVISTA DIAS 15 E 16 DE OUTUBRO 

5. PRAZO DE EXECUÇÃO E ENTREGA 

O serviço será executado nas dependências da churrascaria da empresa 
contratada, com agendamento prévio das datas; 

O local deverá estar situado em raio viável de deslocamento a partir de